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Dot.: budowy drogi ulicy Lwowskiej.

W związku ze złożoną przez Pana petycją z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie budowy drogi
ulicy Lwowskiej w Częstochowie niniejszym informuję, co następuje.

Prezydent Miasta Częstochowy jako zarządca dróg publicznych na terenie miasta wykonuje
swoje  zadania  przy  pomocy  jednostki  organizacyjnej  -  Miejskiego  Zarządu  Dróg  i  Transportu
w Częstochowie. Do zarządcy drogi w myśl  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (jt.
Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze  zm.) należy m. in. ochrona dróg definiowana przez ustawodawcę
jako działania mające na celu niedopuszczenie do  niewłaściwego jej użytkowania oraz pogorszenia
warunków bezpieczeństwa ruchu.

W związku z dużymi potrzebami miasta w zakresie  budowy dróg i  ograniczonymi środkami
budżetowymi  na  te  cele  nie  zrealizowano  budowy  ulicy  Lwowskiej  wg.  dokumentacji  projektowo-
kosztorysowej, która została zakończona w m-cu kwietniu 2010 roku.

Zabezpieczone  w  budżecie  miasta  Częstochowy  środki  finansowe  w pierwszej  kolejności
przeznaczane są  na wykonywanie  obligatoryjnych  zadań miasta,  obsługę  zadłużenia,  na zadania
inwestycyjne  współfinansowane  środkami  UE  oraz  zadania  kontynuowane,  których  realizacja
rozpoczęła  się  w  latach  poprzednich.  Ewentualne  wprowadzenie  nowych  zadań  może  nastąpić
w przypadku  pojawienia  się  oszczędności  w  zaplanowanych  wydatkach  bądź  uzyskania
ponadplanowych dochodów. 

W ramach wykonywanych obowiązków Miejski  Zarząd Dróg i  Transportu,  zgodnie z Uchwałą
nr 700/LXII/2010  Rady Miasta  Częstochowy  z  dnia  28 czerwca 2010 r.  w  sprawie  trybu  prac  nad
projektem uchwały budżetowej, złoży wniosek inwestycyjny do projektu budżetu miasta Częstochowy
na rok 2017 o realizację przedmiotowego zadania.
O  ujęciu  ww.  zadania  w  wykazie  przedsięwzięć  w  Wieloletnim  Programie  Finansowym
i zabezpieczeniu  na  ten  cel  środków finansowych zadecyduje  Rada Miasta  podejmując  stosowną
uchwałę budżetową na rok 2017.
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